
Vid den gemensamma supen hyllades 
kantor Jem ytterligare av häradsskriva
re Smide och taxeringsintendent Carl 
Henrik Tham. Även hr Nils Algö som 
avgått avtackades. 

Föreningen Kristianstads läns 
taxeringsmän 
höll den 27 februari 1969 sitt ordinarie års
möte å Frimurarehotellet i Kristianstad. 
Årsmötet hölls i samband med av lands
kamreraren utlyst sammanträde med länets 
taxeringsnämndsordförande. 

Förhandlingarna leddes av föreningens 
ordförande, kaptenen Gunnar Hanell. 

Efter föredragning av styrelse- och re
visionsberättelse beviljades styrelsens med
lemmar ansvarsfrihet för verksamhetsåret 
1968. 

Till styrelse för år 1969 valdes : Ordfö
rande kaptenen Gunnar Hanell, Tyringe, 
v. ordförande kassachefen Gustaf Heine
gård, Skälderviken, sekreterare och tillika 
kassaförvaltare landskanslisten Erik Gustaf 
Thomasson, Kristianstad, ledamöter förste 
byråinspektören Nils Sture Önnemark, 
Kristianstad och lantbrukaren Anders 
Dahlsjö, Löderup. Till styrelsesuppleanter 
utsågs : Personalchefen Sven Andersson 

' 
Perstorp och kronokommissarien Folke 
Nilsson, Tomelilla. 

Till revisorer utsågs fögderidirektören 
Walter Malmrup, och häradsskrivaren Os
car Holmgren med häradsskrivaren Bertil 
Svensson som suppleant. 

Till ombud vid TOR :s årsmöte utsågs 
landskanslisten Erik Gustaf Thomasson. 

Landskanslisten Erik Gustaf Thomasson 
lämnade en redogörelse för TOR :s års
möte 1968. Informerade i arvodesfrågan 
samt hur långt frågan om semesterersätt
ning för taxeringsfunktionärema hade 
fortskridit, varefter diskussion följde. 

Riksdagen 
Sjömansskatten 

I proposition nr 50 föreslås att krigsrisk
tillägg och motsvarande ersättningar skall 
kunna befrias från sjömansskatt efter pröv
ning av Kungl. Maj :t eller av myndighet, 
som Kungl. Maj :t bestämmer. Befrielsen 
föreslås även gälla retroaktivt för tillägg 
och ersättningar, som utbetalats efter ut
gången av 1966. 

Vidare förslås förlängning av tiden för 
ansökan om jämkning av sjömansskatt. 

Uppbördsförordningen m. m. 

Den införsellag som träder i kraft den 
1 juli 1969 förutsätter särskild lagstiftning 
för att införsel för skatter och allmänna 
avgifter skall få ske. I proposition nr 51 
föreslås att införsel skall få meddelas för 
uttagande av skatter och avgifter som av
ses i uppbördsförordningen samt för sjö
mansskatt, allmän varuskatt, mervärde
skatt, automobilskatt och trafikomlägg
ningsskatt. Propositionen innehåller också 
förslag till andra ändringar i uppbördsför
ordningen, bl. a. i fråga om villkoren för 
avskrivning av smärre skattebelopp och ut
mätning av fordran på skatt som skall åter
betalas. 

I proposition nr 70 föreslås en ny lag om 
uttagande av utländsk skatt och allmän 
avgift. Denna proposition är också föran
ledd av den nya införsellagen. 

Officiella notiser 
Finansdepartementet 

K. M : t har förordnat departementssek
reteraren i Ae 30 i finansdepartementet 
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Per Håkan Eskilsson att fr. o. m. den 1 
april 1969 tills vidare vara departements
sekreterare i Br 6 i finansdepartementet. 

Länsstyrelserna 

K. M: t har utnämnt taxeringsintenden
ten i Bo 6 i Malmöhus län Nils Ake Hall
ström att vara förste taxeringsintendent 
i Co 1 hos länsstyrelsen i Stockholms län. 

Vidare har K. M :t förordnat 

dels revisionsintendenten i Bo 6 på 
övergångsstat i Stockholms län Gunnar 
Almbladh att tills vidare under den tid, 
utnämnde förste taxeringsintendenten i 
Co 1 hos länsstyrelsen i länet Åke Hall
ström är förordnad att vara allmänt om
bud hos den mellankommunala pröv
ningsnämnden, inneha långtidsvikariat 
på dennes förste taxeringsintendent
tjänst, 

dels länsrevisorn i Ao 28 i Hallands län 
John Oscar Boris Lundahl att tills vidare 
under den tid, byrådirektören i Ae 30 hos 
länsstyrelsen i länet Nils Granath innehar 
långtidsvikariat på en departementssek
reterartjänst i Br 6 i finansdepartementet, 
inneha långtidsvikariat på dennes byrå
direktörstjänst, 

dels bitr. länsrevisorn hos länsstyrelsen 
i Hallands län Nils Edwin Risedahl att 
tills vidare under den tid, länsrevisorn i 
Ao 28 i länet Boris Lundahl innehar lång
tidsvikariat på byrådirektörstjänsten 
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Ae 30 hos länsstyrelsen, inneha lång
tidsvikariat på dennes länsrevisorstjänst, 

dels förste byråinspektören i Ao 23 hos 
länsstyrelsen i Örebro län Erik Olov Ce
derlind att tills vidare under den tid, by
rådirektören i Ao 28 på landskontoret i 
länet Olof Östlund är tjänstledig för of
fentligt uppdrag, inneha långtidsvikariat 
på dennes byrådirektörstjänst, 

dels bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 
hos länsstyrelsen i Stockholms län Harry 
Ture Ahls{n att tills vidare under tid, då 
bitr. taxeringsintendenten i Ao 28 i länet 
Sven Backman innehar långtidsvikariat 
på en taxeringsintendenttjänst i Bo 5 hos 
länsstyrelsen och bitr. taxeringsintendenten 
i Ao 26 hos länsstyrelsen Arne Holmström 
innehar långtidsvikariat på Nils Larssons 
bitr. taxeringsintendenttjänst i Ao 28 i lä
net, inneha långtidsvikariat på Backmans 
taxeringsintendenttjänst, 

dels ock förste byråinspektören i Ao 23 
hos länsstyrelsen i Göteborgs cch Bohus 
län Gunnar Ingemar Gunnarsson att tills 
vidare under den tid, byrådirektören i Ao 
28 på landskontoret i länet Lars Malm
berg är tjänstledig för offentligt uppdrag, 
inneha långtidsvikariat på dennes byrå
direktörstjänst. 

Häradsskrivarna 
K. M:t har utnämnt byrådirektören 

i Ao 28 på landskontoret i Norrbottens 
län Ake Erik Olsson att vara häradsskri
vare i Trollhättans fögderi. 
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